
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001893 TRINIDAD ARROYO

613719

584997

40494

980930

943752

784001

110653

638271

396191

464703

651250

896674

823443

745814

179087

325128

242805

577646

139608

133074

833141

456941

235266

409775

31693

ALEJOS HERNÁNDEZ, RUBÉN

ALONSO PAN, CARLOS

ALONSO SAGASTUME, LEANDRO ANTONIO

ANTOLÍN GASCÓN, MANUEL

ARAUJO VILLASUR, ALEJANDRO

ARHMIR, MOHAMED

BASSOU AL HAKAK, ROSA MARÍA

CABEZUDO INFANTE, ÁLVARO

CARPINTERO ARRIBAS, ANDREA

CARRANCIO FERNÁNDEZ, SANTIAGO

CASERO VILLAMERIEL, MANISHA INDIRA

CASTAÑEDA FLORES, SAMUEL SEBASTIÁN

CUEVA FLORES, BRUNNER WILSON

DE ROA RODRÍGUEZ, ISABEL

DIEZ MARTÍN, EDUARDO

GARCÍA DE ALCAÑIZ FERNÁNDEZ, 
RODRIGO
JIMÉNEZ MIRAVALLES, IAN

LLANOS PANIAGUA, JUAN CARLOS

MIJA RAMÍREZ, PIERO ALEXANDER

MORLA HERNÁNDEZ, SHEILA

ORTEGA MATEO, JULIÁN

ORTEGA PÉREZ, RAÚL

OSCCORIMA MORÁN, BRANDON DARIEN

PERÓN, STÉPHANE

RILOVA MAYOR, LAURA

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecanizado

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Mecanizado

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

LFP - Estética y Belleza

LFP - Mecanizado

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecanizado

LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e Informáticos
LFP - Estética y Belleza

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

M

S

M

M

S

M

S

M

M

M

M

S

M

M

M

M

M

S

M

M

M

M

M

S

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,00

  7,00

  7,31

  7,14

 16,88

  9,89

  8,88

  7,59

 10,37

  7,00

  7,20

  5,00

  7,52

  8,00

 10,00

  7,43

  7,59

  7,40

  7,38

  9,36

  8,03

  7,19

  8,50

  5,00

  9,82

Vía

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2020

2001

2024

2024

2023

2023

2024

2025

2017

2017

2022

2025

2023

2022

2024

2024

2025

2017

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

BAC

BAC

BAC

FP

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001893 TRINIDAD ARROYO

458357 TOVAR BARRUELO, MARCOS LFP - Mecanizado 1 D TRINIDAD ARROYO PALENCIAM

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  8,03

Vía

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025


