

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025 Página: 1 / 2

PROVINCIA: PALENCIA LOCALIDAD: PALENCIA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 34001893 TRINIDAD ARROYO

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		Fec. Fin Estudio	
613719	ALEJOS HERNÁNDEZ, RUBÉN	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	2	7,00	2020	
584997	ALONSO PAN, CARLOS	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	3	7,00	2001	
40494	ALONSO SAGASTUME, LEANDRO ANTONIO	LFP - Mantenimiento Electromecánico	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,31	2024	
980930	ANTOLÍN GASCÓN, MANUEL	LFP - Mecanizado	М	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,14	2024	
943752	ARAUJO VILLASUR, ALEJANDRO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	16,88	2023	BAC
784001	ARHMIR, MOHAMED	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	9,89	2023	
110653	BASSOU AL HAKAK, ROSA MARÍA	LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados	S	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	8,88	2024	BAC
638271	CABEZUDO INFANTE, ÁLVARO	LFP - Mantenimiento Electromecánico	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,59	2025	
396191	CARPINTERO ARRIBAS, ANDREA	LFP - Peluquería y Cosmética Capilar	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	10,37	2017	
464703	CARRANCIO FERNÁNDEZ, SANTIAGO	LFP - Mecanizado	М	2	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,00	2017	
651250	CASERO VILLAMERIEL, MANISHA INDIRA	LFP - Peluquería y Cosmética Capilar	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	R	7,20	2022	
896674	CASTAÑEDA FLORES, SAMUEL SEBASTIÁN	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	5,00	2025	BAC
823443	CUEVA FLORES, BRUNNER WILSON	LFP - Peluquería y Cosmética Capilar	M	2	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,52	2023	
745814	DE ROA RODRÍGUEZ, ISABEL	LFP - Peluquería y Cosmética Capilar	М	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	8,00	2022	
179087	DIEZ MARTÍN, EDUARDO	LFP - Mecanizado	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	10,00	2024	
325128	GARCÍA DE ALCAÑIZ FERNÁNDEZ, RODRIGO	LFP - Mecanizado	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,43	2024	
242805	JIMÉNEZ MIRAVALLES, IAN	LFP - Mecanizado	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,59	2025	
577646	LLANOS PANIAGUA, JUAN CARLOS	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,40	2017	FP
139608	MIJA RAMÍREZ, PIERO ALEXANDER	LFP - Mecanizado	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,38	2025	
133074	MORLA HERNÁNDEZ, SHEILA	LFP - Estética y Belleza	М	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	9,36	2025	
833141	ORTEGA MATEO, JULIÁN	LFP - Mecanizado	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	8,03	2025	
456941	ORTEGA PÉREZ, RAÚL	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	7,19	2025	
235266	OSCCORIMA MORÁN, BRANDON DARIEN	LFP - Mecanizado	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	8,50	2025	
409775	PERÓN, STÉPHANE	LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	S	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	5,00	2025	BAC
31693	RILOVA MAYOR, LAURA	LFP - Estética y Belleza	М	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	3	9,82	2023	



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025 Página: 2 / 2

PROVINCIA: PALENCIA LOCALIDAD: PALENCIA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 34001893 TRINIDAD ARROYO

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curs	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía F	_		Título Acceso
458357	TOVAR BARRUELO, MARCOS	LFP - Mecanizado	M	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1	8,03	2025	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión